
LCR0921100

Dodatek č.2 
ke Smlouvě o dílo 

S915/2018/027
(LC Novohájská - LC Hrkavá)

I.
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád JUDr. Pavlem Krpatou, 
správním ředitelem, generální ředitelství Lesy České republiky, s.p.

(dále jen „objednatel44)

a

STRABAG a.s.
IČO: 608 38 744 

DIČ: CZ60838744

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 
sídlo: Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 Praha 5 
zastoupený: Ing. Adam Beneš, ředitel Oblasti Východ

Ing. Jiří Svoboda, Ph.D., ekonom Oblasti Východ 
ve věcech technických jedná autorizovaný hlavní stavbyvedoucí:
Ing. Petr Kydlíček, vedoucí PJ Uherské Hradiště

(dále jen „zhotovitel44)

Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem upravují, popř. doplňují následující články smlouvy:

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo S915/2018/027 
Str. 1

mailto:milan.mikovcik@lesycr.cz
mailto:ivo.hazuza@lesycr.cz
mailto:petr.kydlicek@strabag.com


IV.
Cena za dílo

1. Na základě kontrolních dnů na stavbě se tímto dodatkem upravuje cena za dílo dle ČI. IV. 
odst. 1 výše uvedené Smlouvy o dílo v souladu s ČI. IV. odst. 2 této smlouvy následovně:

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 
24 309 004,73 Kč bez DPH, slovy dvacet čtyři milionů tři sta devět tisíc čtyři korun 
českých sedmdesát tři haléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného 
právního předpisu, tj. dle zákona ě. 235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty.

cena díla bez DPH
Cena díla dle SOI) č. S915/2018/027 24 542 838,75

Cena dle dodatku č.1 celkem 24 400 056,73

Cena dle dodatku č.2 - méněpráce LC Hrkavá - 91 052

Cena díla celkem 24 309 004,73

XIII.
Závěrečná ustanovení

A doplňuje ČI. XIII. takto:

8. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo Č.S915/2018/027 zůstávají beze změny.

9. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou. 

Součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - rozpočet
■"IflimKWÉlřlL

V Hradci Králové, dne: . í.?.:?.V.Ve Zlíně, dne: .0. Z.: 0.1:. 2D.1B.

Ing. Adam Beneš
ředitel Oblasti Východ 
STRABAG a.s.

Ing. Jiří Svoboda, Ph.D.
ekonom Oblasti Východ 
STRABAG a.s.

Judr. Pavel Krpata
správní ředitel
Lesy České republiky, s.p.

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo S915/2018/027 
Str. 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
tfODKAZ!

Objekt:

17041-14XC-BJ-3 - VRN

KSO:
Místo: k.ú. Nová Lhota u Veselí nad Moravou

CC-CZ:
Datum: 18.12.2018

Zadavatel: ič: 42196451
Lesy ČR, s.p. Krajské ředitelství Zlín DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 60838744
STRABAG a.s. DIČ: CZ6038744

Projektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o DIČ: CZQ0220078

Poznámka:

Cena bez DPH -91 052,00

DPH základní
snížená

Základ daně 
-91 052,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše dané 
-19 120,92

jCena s DPH v CZK -110 172,92

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:
17041-14XC-BJ-3 - VRN

Místo: k.ú. Nová Lhota u Veselí nad Moravou Datum: 18.12.2018

Zadavatel: Lesy ČR, s.p. Krajské ředitelství Zlín Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o
Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -91 052,00

Ostatní - Ostatní
999 - Ostatní náklady -91 052,00

9996 - Zajištěni všech zkoušek pro řádné provedení pláně vozovky dle ČSN 73 6133 a dle ČSN 72 1006 -91 052,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
tfODKAZl

Objekt:
17041-14XC-BJ-3 - VRN

Místo: k.ú. Nová Lhota u Veselí nad Moravou Datum: 18.12.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy ČR, s.p. Krajské ředitelství Zlín
STRABAG a.s.

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

d Ostatní Ostatní
D 9996 Zajištěni všech zkoušek pro řádné provedení pláně vozovky dle ČSN 73 6133 a dle ČSN 72 1006  -91 052,00

9 K R45 Laboratorní zkoušky složení stávajících konstrukčních vrstev vozovky 1x 100 m kus -26,000 3 502,00 -91 052,00
vv nC1 km 0,000 - 2,907 " 3000/100 30,000
vv Sc-učet 30,000

J.cena
rczKi Cena celkem [CZKj Cenová

soustava

-91 052,00




